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Friday, 06 December 2024

Estimated Due DOP  2,870,106.00

Signature

ALMUERZO NAVIDEÑO - Event ID  668193 - Malecon Terrace

Estacion Liquida Permanente

Bebidas Generales

    Refrescos

    Descorche de Bebidas Unico

    Agua en Botellas

    Jugo Cranberry por galón

    Agua Perrier

    Piña Colada por Galón

    Fruit Punch

Almuerzo Menu Melchor

Picadera caliente para finalizar la tarde

Luces LED WRGB

Micrófono inalámbrico de mano

Pantalla Led 8x16 P3 (Circuito cerrado)

Sonido de 6 Bocinas 500 W y consola analoga

Soporte Tecnico
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 300.00

 105.00

 450.00

 100.00

 1,750.00

 220.00

 1,650.00

 1,650.00

 2,100.00

 850.00

 1,200.00

 2,000.00

 127,500.00

 12,000.00

 4,000.00

 165,000.00

 31,500.00

 247,500.00

 50,000.00

 26,250.00

 22,000.00

 24,750.00

 24,750.00

 1,155,000.00

 340,000.00

 19,200.00

 6,000.00

 127,500.00

 12,000.00

 4,000.00

Summary

Audio Visual Items

Beverage

Food

DOP

DOP

DOP

 168,700.00

 591,750.00

 1,495,000.00

Service Charge to be added at  10%

ITBIS Charge to be added 18%

 208,675.00

 405,981.00

Total incl. VAT  2,870,106.00

Curr. TotalQty Unit Price

AD130 Proforma Invoice

Business Block Name: Tribunal Constitucional - BB ID  703968

Arrival: Friday, 06 December 2024

Departure: Friday, 06 December 2024

Please enter a message in the bottom text for SC_PROFORMA_BOTTOM_TXT_MIHDQ

 

Tribunal Constitucional

Tribunal Constitucional de la Rep. Dom.

Av. 27 de Febrero esq. Gregorio Luperón

Santo Domingo Oeste, DN 

DO

Sheraton Santo Domingo Hotel

RNC: 1-01-03784-9 / George Washington No. 365

Santo Domingo  10205

Tel: 809-221-6666

Fax: 809-687-4274

Estimated Total DOP  2,255,450.00
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